

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการผลิตและติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ชนิดกิ่งเดี่ยวและกิ่งคู่ ความสูง 9.00 ม.
พร้อมอุปกรณ์ครบชุดตลอดจนค่าธรรมเนียมต่างๆ แล้วเสร็จ ใช้งานได้ตามปกติ ทางหลวงหมายเลข 44 ตอน บางสวรรค์-

2. ทรัพย์ทวี ตอน 2 ระหว่าง กม.39+500-กม.86+100 เป็นช่วง อุปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สาธารณูปโภคไฟฟ้า
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานี 3 (เวียงสระ) / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,900,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานผลิตและติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 9,848,307.55 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ขจร เพิ่มเดช ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท (ว) สุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ)

7.2 ศุภชัย จินตาคม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 วริศ ศรีทรัพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ว่าที่ร้อยตรี


(วรินทร์ พุ่งเฟื่อง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ)

วริศ ศรีทรัพย์

22 มีนาคม 2567 11:11:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานพิมพ์ทำการผลิตและติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ชนิดกึ่งเตี้ยและกึ่งสูง ความสูง 9.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุดตลอดจนค่าธรรมเนียมต่างๆ แล้วเสร็จ ใช้งานได้ตามปกติ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ทางหลวงหมายเลข 44 ตอน บางสวรรค์-ทรัพย์ทวี ตอน 2 ระหว่าง กม.39+500-กม.86+100 เป็นช่วง ๆปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 1.1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่างแบบกิ่งเดี่ยว ชนิดเสาสูง(MOUNTING HEIGHT) 9 ม. หลอดไฟฟ้า HPSL ขนาด 250 วัตต์	ต้น	175,000	34,203.87	5,985,677.25	1.3374	45,744.25	8,005,244.75
2	1.1.2 งานไฟฟ้าแสงสว่างแบบกิ่งคู่ ชนิดเสาสูง(MOUNTING HEIGHT) 9 ม. หลอดไฟฟ้า HPSL ขนาด 250 วัตต์	ต้น	16,000	45,099.62	721,593.92	1.3374	60,316.23	965,059.70
3	1.1.3 ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า สำหรับเป็นค่าขยายเขตระบบไฟฟ้า ค่ามิเตอร์ และค่าหม้อแปลงขนาด 30 KVA. พร้อมอุปกรณ์อื่นๆ ครบชุด	ชุด	5,000	131,300.00	656,500.00	1.3374	175,600.62	878,003.10
รวมราคากลาง								9,848,307.55

วิศกร ตรีทรัพย์

22 มีนาคม 2567 11:11:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างประเภทการผลิตและติดตั้งไฟฟ้าแรงส่งต่าง ชนิดกึ่งเดี่ยวและกึ่งคู่ ความสูง 9.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุดตลอดจนค่าธรรมเนียมต่างๆ แล้วเสร็จ ใช้งานได้ทันที
ทางหลวงหมายเลข 44 ตอน บางสระกรัง-ทรัพย์ทวี ตอน 2 ระหว่าง กม.39+500-กม.86+100 เป็นช่วง ภูมิภมงาน 1 แห่ง คว้าวิธประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ)/กรมทางหลวง


(ขจร เพิ่มเดช)

ประธานกรรมการกำกับราคากลาง


(ศุภชัย จินตนา)

กรรมการกำกับราคากลาง


(วิรัช ศรีทรัพย์)

กรรมการกำกับราคากลาง

วิรัช ศรีทรัพย์

22 มีนาคม 2567